



Tööttäilijöille ja nyrkinpuitsijoille ei Naisten Autobiiliajoissa ole sijaa. Naisten muodostaman letkan säntillisiä turvavälejä rikkovat ainoastaan jonon keskelle jääneet perusautoilijat.

Naiset hallitsivat liikennettä

Harrastus: Autobiiliit vyöryivät sunnuntaina Lahdesta Kalkkisiin.

LAHTI
Minni Soverila

Lahden sataman vanhan asemarakennuksen edusta kuhisee naisia. Hameenhelmat kahisevat ja ajohanskoja kiskoetaan paikoilleen.

Alkamassa on yhdeksännet Naisten Autobiiliajot, jotka ajettiin tänä vuonna päijäthämäläisissä maisemissa. Kierros starttasi eilisäamuna Lahden satamasta kohti Vääksyn ensimmäistä etappia.

Naisten Autobiiliklubi järjestää ajot joka vuosi naistenviikon sunnuntaina. Ensi vuonna 10-vuotias klubi palauttaa autobiiliajot lähtöruutuun Espoon Bodomjärven ympäristöön.

Alun perin kerho perustettiin miesten autoklubien vaihto-

ehdoksi, kun turhautuneiden naisten miehet olivat karanneet autoharrastuksen pariin.

Nykyään autoilu on imenyt mukaansa myös naiset ja harrastuksesta on tullut pariskuntien yhteinen.

– Me emme ole poissulkeva kerho, myös miehet saavat osallistua naisten ajoihin, kunhan istuvat pelkääjänpaikalla, kertoo kerhon puheenjohtaja **Birgitta Peri**.

Autobiiliklubin jäsenet korostavat puheissaan nais-

” Me emme ole poissulkeva kerho, miehet saavat osallistua pelkääjänpaikalta.

Birgitta Peri

asia-aatetta, mutta teknisissä tiedoissa joudutaan silti usein turvautumaan mukana matkustavaan miesväkeen.

Ajoissa on kyse muustakin kuin autoista. Naiset harrastavat klubin varoilla hyväntekeväisyyttä, ja iso osa tapahtumaa on sen suunnittelu. Reitin päätteeksi palkitaan porukka, joka on pukeutunut parhaiten autonsa vuosikymmenen teemaan.

Huutavan punaisen 1950-luvun Mersun kuski kyytiläisineen on ottanut pukeutumishaasteen vastaan antaumuksella.

Janakkalalainen kuljettaja **Ritva Kivi** ja etupenkin ruustinna **Leila Vuorinen** ovat haallineet vaatteet ja asusteet paikallisen kesäteatterinsa puvustosta sekä kirpputoreilta.

– Vanhat autot ja mekot heittävätkin sivustakatsojissakin paljon muistoja. Monet tulevat hypistelemään ja kertomaan, että tuollainen mekko minulla oli nuorena.

Parasta pukeutujaa äänestetään loogisesti rekisterikilven numerolla.

Kivi ja Vuorinen saivat palkinnon mukaansa vuonna 2007.

– Tänä vuonna tultiin uusia titteliä, Vuorinen uhoaa.

Satunnaisia vilkuttelijoita näkyy pitkin matkaa.

Vääksyn kanavan kokoon-tumispai-kalla katselijoita on paljon.

Ajoihin osallistunut **Lea Lahti** muistelee iloisesti eräänä vuonna tienvarressa päivystänyttä poikaa, joka piteli käsissään kylttiä: ”TÖÖTTÄÄ!”



Tööttäilijöille ja nyrkinpuitsijoille ei Naisten Automobiliaajoissa ole sijaa. Naisten muodostaman letkan säntillisiä turvavälejä rikkovat ainoastaan jonon keskelle jääneet perusautoilijat.

AUTOILUHARRASTUS

Näillä biileillä ei kaahata

Naisten Automobiiliajoilla kruisailtiin eilen Päijät-Hämeessä. Pukeutuminen ja autojen esittely ovat yhtä tärkeitä kuin itse ajelu. **Uutiset A4**

